REABERTURA DE PRAZO DE INSCRIÇÕES

A COMISSÃO GERAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O ENFRENTAMENTO AO COVID 19 NO
MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE – PE, EDITAL Nº 002/2020

CONSIDERANDO QUE NÃO HOUVERAM INSCRITOS EM NÚMERO SUFICIENTE

RESOLVE,

• REABRIR O PRAZO PARA CANDIDATURA DE ENVIO DE NOVAS

INSCRIÇÕES ATÉ O PRÓXIMO DIA 19 DE MAIO DE 2020;

• ABRIR INSCRIÇÕES PRESENCIAIS, NA SECRETARIA DE SAÚDE, DAS

08:00 ÀS 13:00 HORAS. ENDEREÇO: AVENIDA 20 DE DEZEMBRO, Nº145.

BAIRRO AUGUSTO DAVID – CHÃ GRANDE/PE.

ANEXO V

CRONOGRAMA DO EVENTO

Evento Data / período

Publicação do Edital 08/05/2020

Período de Prorrogação de inscrições Até 19/05/2020

Período de análise dos documentos pela CGSPS 20 a 22/05/2020

Resultado Preliminar 25/05/2020

Período de interposição de recursos 25 e 26/05/2020

Período de análise dos Recursos pela CGSPS 27/05/2020

Publicação do resultado definitivo 28/05/2020

Homologação  28/05/2020

Contratação  A partir da homologação

OBSERVAÇÃO IMPORTANTE:

1) AS INSCRIÇÕES JÁ EFETUADAS POR EMAIL ESTÃO CONSIDERADAS

VÁLIDAS, NÃO PRECISAM SER REENVIADAS;

2) O ENVIO DE NOVAS INSCRIÇÕES POR EMAIL PERMANECEM SENDO

ACEITAS, PREFERENCIALMENTE, A FIM DE EVITARMOS

AGLOMERAÇÕES;

CHÃ GRANDE, 14 DE MAIO DE 2020.

Sérgio Fernandes de Carvalho
Presidente CGSPS